MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE (CTS)

PORTARIA Nº 100/2021/CTS/ARA, DE 05 DE JUNHO DE 2021.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,
conferidas pela portaria nº 1810/2020/GR de 15 de dezembro de 2020,

RESOLVE:

Art. 1º  Designar os seguintes representantes, docentes e discentes, para

constituírem o Colegiado do curso de graduação em Fisioterapia do Centro de Ciências,
Tecnologias e Saúde da Universidade Federal de Santa Catarina, sob a presidência da
professora Gisele Agustini Lovatel, SIAPE nº 2053163, atribuindo-lhes até 02 (duas) horas
semanais de carga administrativa, com vigência de 01 de junho de 2021 até 01 de junho de
2022:

MEMBROS TITULARES SIAPE/MATRÍCULA

Adriana Neves dos Santos 2058598

Daiana Bundchen 2125193

Roger Flores Ceccon 2201752

Alexandre Marcio Marcolino 1863921

Angélica Cristiane Ovando 2297967

Marcelo Freitas de Andrade 1920981

Poliana Penasso Bezerra 1017767

Ione Jayce Ceola Schneider 2258186

Adrian Thives de Bona Sartor 18206740

Mariana Lang Vieira 19204414

MEMBROS SUPLENTES SIAPE/MATRÍCULA

Luiz Fernando Belchior Ribeiro 3091588

Luiz Andre Prange 18205176

Isadora Freire Anderson 18105413

Art. 2º Esta portaria revoga a anterior nº 37/2021/CTS/ARA, de 10 de março de

2021.

EUGÊNIO SIMÃO

		2021-07-06T15:28:32-0300